Ibidem L. XVII, §. 95. p. 1373. ad An. 1679. super eodem negotio a Luneburgicis missus Augustus Grotius Electori proponebat; Haud quaquam Dano animum esse urbem officii denuciat admonere, sed penitus sub iugum mittere. Nam isti sine paucis naues bellicas suffecisse, nec 70 machinis, 30 grandibus mortariis, ac tanto exercitu opus, fuisse. Suspicionem quoque augere, quod ea destinata ita sollicitae vicinarum notitiae subtracta fuerint, detentis quoque tabellariis. Ad id sine dubio iam effectui dandum fuisse, ni aduersus ventus naues attinisset. Interesse autem omnium vicinarum, qui, totius Germaniae, id emporium seruari, unde huius commercia magnam partem dependent.

F I N I S.

INDEX RERVM, VERBORVM

ET SCRIPTORVM.

ADMIRATIO magna Hug. Grotii apud Henricum IV. Galliae R. a quo aureo torque donatus, p. 18. apud Ludouicum XIII. Gall. R. 286. 353. 399. apud Iacobum Reg. Angliae, 23. apud Gustauum Adolphum, 304. apud Christinam Sueonum Regin, 475. 594. apud Regem Hispaniae, munia ei offerentem, 299. apud Regem Polonia- rum, 299. apud Regem Daniae, 299. apud Ducem Holsatiae, 299. apud Principem Condaeum, 16. apud Principem Auriacum, Mauritium, ante ortam Arminianorum litem, 19. apud eius fratrem Frider. Henricum. 284. apud Cardinalem Riche- lium, Grotio licet invidentem, 399. immo Grotio iniuriam illatam deprecantem, 399. apud Senatum Amsteloda- mensem, 473. apud Axe-

lium Oxensfirnam. 475. eius de Jure B. & P. liber magnis Regibus dedica- tus fuit, 749. aestimatio Grotii apud Principem, Fridericum a Nauffau, 582. 293

Aer Batauis minus salu-
bris. 440. 441

Aersenius (Franciscus) eius vita breviter recensita, 80. audax & malignus, 81. scripsit contra Armi- nianorum de Praedesti- natione sententiam, 81. ingratus erga Oldenbar- neueldium, salutis pro- curatorem, 80. scripta eius contra Arminianos. 81. eius conuicia in Ol- denbarneldium. 81. qui- bus Oldenbarneueldius sese dextre opposuit, 81.

Adamus Exul, Tragoedia Hug. Grotii. 8. editio- nes extant III 686

Adelzreiteri relatio de morte Gustavi Adolphi. 305. 312. 317

Adversarii Scriptorum H. Grotii, Feldenus. 602. Claudius Salmasius. 602. 603.

INDEX RERVM, VERBORVM

603. 604. 605. vid. Fel-
denus, Salmasius.
- Agathias* per Hug. Groti-
um, editiones III. 663.
Versio Suecica 663
- Albertus* & *Isabella* pacem
& tranquillitatem Impe-
rii moliantur, 60. causa,
60. Alberti & *Isabellae*
mandata ad Proceres
Holland. Hagae Comi-
tum tradita, 62
- Albertus (Franciscus)* Lau-
enburgicus, interfector
Regis *Gustavi Adolphi*
313. a *Jobo Ludolpho* &
Anonymo defenditur
contra *Pufendorhium*,
313. sed rationibus minus
gravibus, 313. 314. qui-
bus opponitur testimo-
nium *Pufendorffii*, 314.
315. & *Bissaccioni* alio-
rumque, 316. vindictam
apud *Lucenam* susce-
pisse *Albertum*, ob ala-
pam ipsi a Rege *Gustavo*
inflictam, refert *Pufen-
dorffius*, 315. item *Bissac-
cionus*, 316. *Adelzreite-
rus*, 317. *Jo. Baptista Bur-
gus*, 317. *Pufendorffius*,
318. *Bissaccionus* 318. i-
donea Alberti occasio
Regem *Gustavum* inter-
ficiendi refertur a *Pufen-
dorffio* 319. altera *Ludol-
phi* obiectio, 320. tertia
Ludolphi obiectio 320.
321. cui contradicitur 321
falso obiicit *Ludolphus*
& *Anonymus*, si *Alber-
tus* huiusmodi quid pa-
trasset, terrore conscien-
tiae ad *Sueonas* non
rediisset, 321. refutatur,
323. *Albertus* peracto
flagitio, confessum a *Sue-
cis* digressus est, 323. 324.
falso obiicit *Ludolphus*,
Albertum, criminis con-
uictum tutum apud *Ele-
ctorem Saxonem* rece-
ptum non potuisse sibi
promittere, 324. falso
obiicit *Ludolphus*, ictum
globi utrumque alte-
rum post alterum fieri a
Francisco non potuisse,
325. id quod reicitur,
325. 326
- Alexandri M.* fortitudo in
adeundis periculis, 340.
- Americanae* Gentis origi-
nem pertractavit *H. Grotius*
in dissertatione, contra
Isaaci Peyrerii scri-
ptum de *Praeadamitis*,
448. cuius editiones III,
718. hanc gentem non
adeo